

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1580738272118 din 07 februarie 2020										
Denumirea procedurii de achiziție: Diverse bunuri de uz gospodăresc										
Nr. Ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1										
1	39800000-0	Solutie anticalcar p-u rugina si piatra	bucata	197	17,10	20,52	3368,70	4042,44	01.02.2020-31.12.2020	
2	39800000-0	Lichid de spalat vesela	bucata	328	9,80	11,76	3214,40	3857,28		
3	39800000-0	Soda calcinata	bucata	120	8,50	10,20	1020,00	1224,00		
4	39800000-0	Praf de spalat si curatat	bucata	980	6,60	7,92	6468,00	7761,60		
5	39800000-0	Lichid pentru geamuri	bucata	500	10,08	12,10	5041,67	6050,00		
6	39800000-0	Detergent pentru spalare manuala	bucata	225	5,70	6,84	1282,50	1539,00		
7	39800000-0	Inalbitor manual	bucata	327	4,90	5,88	1602,30	1922,76		
8	39800000-0	Inalbitor automat	bucata	30	4,90	5,88	147,00	176,40		
9	39800000-0	Dezinfectant p-u WC	bucata	431	10,08	12,10	4345,92	5215,10		
10	39800000-0	Improspator spre (WC) ОСБЕЖТЛБ	bucata	306	9,50	11,40	2907,00	3488,40		
11	39800000-0	Remedii p-u canalizare (Crot)	bucata	383	9,65	11,58	3695,95	4435,14		
12	39800000-0	Sapun de rufe	bucata	432	2,90	3,48	1252,80	1503,36		
13	39800000-0	Sapun de tualeta buc.	bucata	270	3,40	4,08	918,00	1101,60		
14	39800000-0	Otet de masa	bucata	152	4,50	5,40	684,00	820,80		
15	39800000-0	Pungi p-u deseuri	bucata	880	9,90	11,88	8712,00	10454,40		
16	39800000-0	Pungi p-u deseuri	bucata	1271	8,75	10,50	11121,25	13345,50		
17	39800000-0	Pungi p-u deseuri	bucata	396	6,50	7,80	2574,00	3088,80		
18	39800000-0	Hirtie igienica	bucata	250	3,20	3,84	800,00	960,00		
19	39800000-0	Detergent p-u masina automat	bucata	63	143,55	172,26	9043,65	10852,38		
20	39800000-0	Praf anticalcar p-u masina de spalat automat	bucata	12	14,00	16,80	168,00	201,60		
21	39800000-0	Sprei p-u mobila	bucata	12	22,40	26,88	268,80	322,56		
22	39800000-0	Servetele de masa	bucata	100	3,60	4,32	360,00	432,00		
23	39800000-0	Servetele din hirtie	bucata	50	4,60	5,52	230,00	276,00		
Total lot 1							69225,93	83071,12		
Total oferta							69225,93	83071,12		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL